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To:
Cc:
From:
Sent: Thur 9/3/2020 2:03:37 PM

Subject: RE: Literatuuroverzicht Afstand houden
Received: Thur 9/3/2020 2:03:37 PM

Bedankt Ik laat het aanpassen.
Groet!

From:
Sent: donderdag 3 september 2020 15:40

To: 5.1.2e
Cc: 5.1.2e 2 e

Subject: RE: Literatuuroverzicht Afstand houden
Hoi

tuurde me de memo van et al. toe om te gebruiken voor de beleidsrapportage. Daarbij vielen mij
twee dingen op die wellicht nog aan te passen zijn voor het online gaat. zijn op vakantie, anders zou
ik het even voorleggen.

In het tekstblok met antwoorden (pag. 4) staat een stukje tekst dubbel vermeld (barriéres bij afstand houden). En
het tekstblok was niet voldoende uitgeklapt, waardoor er tekst weg viel. Ik heb het aangepast in de bijgesloten
versie, fijn als je dat mee kan nemen.

Succes & groet, JERRL

From: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

Sent: dinsdag 1 september 2020 18:17
rivm.ni>; Corona.Literatuur < EERECNIMN @ rivm nl>;
@Drivm.nl>; CoronaGedragsUnit M>

Subject: Literatuuroverzicht Afstand houden
Ha Collega’s,
1k heb nog even metgecheckt, het is zo ok!
Bij eerdere memo’s hebben we de namen opgenomen van de opstellers en de meelezers. Hoeft niet, maar kon.
Hebben jullie deze nog in beeld? Dan kan dat nog toegevoegd worden.
Om mee te sturen met de def.beleidsrapportage naar VWS moet het woord ‘concept’ als watermerk nog
weggehaald worden, kan iemand dat doen?
@deze dus klaar om deze week (!) online te zetten op de literatuurpagina. Evt. dus nog

@rivm.nl>

aangevuld met namen van betrokkenen. Maar aangeziennu met vakantie zijn weet ik niet of die er al
zijn, anders kan dat in 2° instantie gewijzigd worden.

De geintegreerde memo over 1,5m afstand houden, daar wordt volgende week door collega’s nog een
verdere zwengel aangegeven en kan hopelijk eind volgende week ook online.

Groet

Sent: dinsdag 1 september 2020 09:20

To: rivm.nl>

Subject: RE: Concepten ten aanzien van Afstand houden

Hoi IEREESN

Nee dit is de laatste versie, alleen nog instemming van nodig!
1k ben per morgen op vakantie trouwens.

Best wishes, met vriendelijke groet,

Tel:
National Institute of Public Health and the Environment (RIVM)
Centre for Sustainability, Environment and Health (DMG)

PO Box 1 3720 BA Bilthoven The Netherlands

Van: 51.2e

rivm.nl>
Verzonden: maandag 31 augustus 2020 18:07

aan: IIEENEN HGEE i >
Onderwerp: FW: Concepten ten aanzien van Afstand houden
Ha
De literatuurmemo afstand houden, is hier nog een nieuwe versie van of houden we deze aan en hebben we enkel

nog instemminf van als hoofd onderzoek hierop nodig?

Groet,



173551
From: [ERERIN XN o civrn.0 >

Sent: vrijdag 21 augustus 2020 23:18
To: @minvws.nl>
Cc: @rivm.nl>
Subject: Concepten ten aanzien van Afstand houden
Beste
Omdat ik toch nog graag voor het weekend de stukken naar je toe wil laten komen over afstand houden, dan maar
op dit wat late tijdstip.
Hierbij vind je:
* Concept memo Afstand houden, waarin inzichten en adviezen vanuit literatuur, vragenlijstonderzoek en
interviews zijn samengebracht ten aanzien van de factoren die het naleven van de 1,5 meter maatregel
positief beinvloeden. We hebben ingezoomd op de situaties die nu actueel zijn gezien de besmettingen:
thuisbezoeksituaties en werksituaties.
e Concept literatuurmemeo Afstand houden en social distancing, waarin inzichten uit diverse (internationale)
onderzoek worden samengebracht.

Ik hoor graag of dit aanleiding geeft tot vragen, die we eventueel in een definitieve versie nog mee kunnen nemen.
Over dit onderwerp is niet met collega’s van VWS afgestemd. Graag jouw inschatting waar deze informatie op zijn
plek is.
Daarnaast nog een aantal vragen:
« Je vroeg wie vanuit VWS betrokken is bij het deelproject Goede voorbeelde,m is hier
een zeer betrokken deelnemer aan het gesprek over goede voorbeelden, dat B afgelopen week 2 keer
heeft gevoerd. Dit was metﬂVWS, Fin en vertegenwoordigers van de BIT-teams van verschillende
ministeries. Andere VWS’ers zijn nog niet aangesloten.
« We hebben 2 september nog een afstemming staan met ZonMW. Ik realiseerde me dat zij eigenlijk formeel
geen opdrachtgever meer zijn sinds 01.08.20, noch voor de CGU, noch voor Kennisintegratie van Herma. Hoe
zZie je dit overleg zich verder ontwikkelen?
* Volgende week kunnen we ook eens contact hebben over de positionering van de nieuwe programmadirectie
COVID-19 ten opzichte van directie PG waar jij nu zit. Hoe gaat de codrdinatie straks lopen?

Voor nu een goed weekend en tot mails/bels volgende week.
Vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)

Centrum Duurzaamheid, Milieu en Gezondheid (DMG)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA, Bilthoven
Postbak BEERPostbus 1, 3720 BA, Bilthoven




